

Obec Moravany

okres Pardubice, PSČ 533 72

Pan
Petr Novák
V Rákosí 413
Moravany
533 72

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Moravany

43/2025

24. 2. 2025

Věc: **Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane Nováku,

k vaší žádosti ze dne 13. 2. 2025 sdělujeme následující:

1) v příloze zasíláme kopii výkresu UPSÚ dotčeného pozemku včetně textové části z roku 1995, kde je již patrné, že zde bylo plánované sportovně-relaxační centrum.

2) rovněž zasíláme provozní řád sportovně relaxačního areálu v okolí „Duhového jezera“ v Moravanech.

S pozdravem

Ondřej Mikulecký
starosta obce

Telefon
466951204

IČO
273988

DIČ
CZ00273988

E-mail
podatelna@obec-moravany.cz

